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Presentation av personer föreslagna till nyval. 
 
Lena Larsson 

Lena, D50, född och uppvuxen i Norberg och bor sedan 1984 i Sala. Hon 
har 2 barn och 1 barnbarn, är gift med Göran som också har 2 barn och 1 
barnbarn.  

Lena har sysslat med idrott och ledarskap i hela sitt liv. Längdskidor, 
fotboll och orientering. Nu något senare i livet är det mycket olika 
motionsformer men det absolut bästa är orientering. Hon är utbildad 
tandsköterska och jobbade med det i 20 år. Efter att ha gått Sport 

 



 

Management utbildningen på Bosön hösten -99 och våren - 00 ville hon 
göra något annat.  

Lena var projektledare i ”Sätt Sala i rörelse” och ”Håll Sala i rörelse” i 
två år varefter hon fick en fast tjänst på kultur och fritidsförvaltningen på 
Sala kommun. Där jobbar hon med RIK-skola = Rörelse, Idrott och 
Kultur för elever på lågstadiet. Hennes främsta uppgift är att vara 
spindeln i nätet, sköta kontakterna mellan skolor och föreningar som på 
ett lättsamt vis presenterar sin verksamhet och eleverna får prova på nya 
aktiviteter. Lena administrerar även de olika bidrag som förvaltningen 
har till de olika föreningarna som finns i Sala kommun.  

Ledarkarriären inom orienteringen började i Norbergs OK som 
ledaransvarig. Efter flytt till Sala och byte till Sala OK så blev det 
ordförande i trivselkommittén och efter några år ordförande i klubben. 
Lena var under denna tid även ansvarig för föreningsutveckling i 
Västmanlands OF. 
I VOF var hon ordförande från -96 till -05. Satt med i arbetsgruppen för 
VM 2004. Hon har varit valberedare i Västmanlands Idrottsförbund i 3 år 
och ledamot i SOFT:s styrelse -00 till -08. Satt i Rådet för Idrottens Rum 
och arenor (RF). En post som hon utsågs till efter att ha ifrågasatt varför 
kartan inte räknades som en anläggning på Riksidrottsmötet i Västerås -
05. Kartan räknas numera som anläggning och vi kan därför söka 
anläggningsbidrag för vår arena skogen. 

Idag är Lena ansvarig för hemsidan, klubbtidningen och övrig 
information i Sala OK. Hon har haft många olika poster vid klubbens 
arrangemang. Tävlingssekreterare, tävlingsledare, bankontrollant, 
banläggare men framför allt speaker. Speaker sysslan har hon även haft 
på andra föreningars arrangemang. Under detta år ska Lena jobba med 
OLA-systemet vid klubbens arrangemang. 

 

Magnus Södervall 

Magnus är 42 år och bor i Skara. Gift och har tre barn, 13-5 år. Magnus 
arbetar på Västergötlands Idrottsförbund (VIF) och SISU 
Idrottsutbildarna, en kombinationstjänst, med huvudansvar för 
Idrottslyftet – skolsamverkan. Han har även ett ansvar att arbeta mot ett 
antal av specialdistriktsförbunden där de jobbar på olika sätt med 
förbundsstöd och utveckling. SISU-mässigt är Magnus sedan i somras 
kommunansvarig i Skara, där föreningsutveckling, processlederi mm 
ingår i jobbet med Skara föreningar. 

Som ideell ledare är hans största uppdrag hittills som tävlingsledare för 
O-Ringen 2002 i Skaraborg. Genom åren har Magnus arbetat mycket 
med arrangemang, men har även fungerat som tränare av 
ungdomar/juniorer i olika former. 

Nedan redovisar Magnus några tankar kring Svensk Orientering: 

- Vi är inne i en riktigt positiv period där framtagandet av 
verksamhetsinriktning ”Offensiv Orientering” ligger helt rätt och 
kommunicerats, så förankringen i rörelsen känns mycket bra. Vi 
måste hela tiden se till att det finns attraktiva verktyg för våra 
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distrikt och framförallt för våra föreningar att jobba med vilket 
det finns nu. Bara vi kan motivera föreningarna att använda dem.  

- Föreningarna är basen i alla idrotter så även vår, det är de som 
rekryterar, de som arrangerar, de som fostrar ledare mm.  

- Det gäller att vi fortsätter att vara offensiva på bred front och att 
alla nivåer jobbar åt samma håll.  

 

Patrik Karlsson 

Patrik fyller 23 år och kommer från Växjö. Just nu studerar han andra 
året till planeringsarkitekt vid Blekinge Tekniska Högskola i Karlskrona. 
Patrik är uppvuxen på landet utanför Växjö och har alltid haft en 
ambition om att arbeta för orienteringssportens utveckling. Bland annat 
genomförde han under 2006, tillsammans med några studiekamrater, ett 
uppmärksammat och uppskattat projekt med orientering i Kenya, där han 
under fyra veckors tid ritade kartor, arrangerade träningar och spred 
kunskaper om orienteringssporten. 

Patrik har arbetat som projektledare för Mapping Växjö; ett projekt med 
syftet att utveckla metoder att aktivera ungdomar med karta och ny 
teknik. 

I moderföreningen Växjö OK har han varit aktiv, både inom 
arrangemang och i det dagliga arbetet. På senare tid har han även arbetat 
inom Svenska Orienteringsförbundet med profil- och värdearrangemang. 

Den egna karriären som aktiv har resulterat i nationella och 
internationella framgångar, och hans satsning går vidare med höga mål! 
Genom idrottandet har Patrik besökt många länder, träffat på olika 
kulturer och sett många miljöer – värdefulla erfarenheter han tagit med 
sig i livet och som påverkar hans sätt att tänka och verka. 

Nedan redovisar Patrik några tankar kring Svensk Orientering: 

Det finns tre spår jag tycker är viktiga att fokusera på för att utveckla 
svensk orientering. 

Förbättra rekrytering, behålla mängden och främja elit genom att: 

- Arbeta med behandlingen av unga och nya orienterare 
- Lyfta elitorienterarens situation 

Utveckla entreprenörskapet genom att: 

- Ge långsiktigt stöd till nyskapare 
- Ta till vara de idéer som utvecklas och föra dialog med 

föreningarna 
Förbättra orienteringens attraktionskraft genom att: 

- Våga utmana för att bli medialt accepterad 
- Orienteringen syns på riksidrottens agenda 
- Modellera; plocka goda idéer från andra orienteringsländer och 

andra idrotter 
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Inga-Lisa Axenborg  

Orienteringssporten fångade hennes intresse i början av 1970-talet och 
har sedan dess haft henne i ett fast grepp. Det egna tävlandet har varit av 
motionskaraktär och den största framgången är seger i D43-kaveln 1993. 

Inga-Lisa är medlem i Göteborg-Majorna OK och har i klubben haft 
olika funktioner: revisor, ansvarig för ungdomsverksamheten och för 
närvarande är hon ansvarig för breddkommittén  

När det gäller revision har Inga-Lisa varit verksam i revisionsbyrån Ernst 
& Young sedan 1970 och är auktoriserad revisor sedan 1976. Efter 39 år 
i branschen slutade hon sin professionella revisorsbana den 1 september 
2009 och är numera pensionär. 
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